

Årsredovisning för

Devent AB

559297-8315

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Adi Delizaimovic
Styrelseledamot

2024-07-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Devent AB, 559297-8315, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2021 och bolaget har sedan dess utfört tjänster inom ventilation.

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Detta beror på att uppdragen ökat för året.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 675 321	188 605	89 546
Resultat efter finansiella poster	601 150	5 224	-6 164
Soliditet %	56,6	43,3	50,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-6 164	5 224
Balanseras i ny räkning		5 224	-5 224
Årets resultat			353 236
Belopp vid årets utgång	25 000	-940	353 236

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-940
Årets resultat	353 236
Summa	352 296
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	352 296
Summa	352 296

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 675 321	188 605
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 675 321	188 605
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-784 710	-107 402
Handelsvaror		0	10 000
Övriga externa kostnader		-251 347	-85 502
Personalkostnader		-2 000	-477
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 000	0
Summa rörelsekostnader		-1 074 057	-183 381
Rörelseresultat		601 264	5 224
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-114	0
Summa finansiella poster		-114	0
Resultat efter finansiella poster		601 150	5 224
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-153 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-153 000	0
Resultat före skatt		448 150	5 224
Skatter			
Skatt på årets resultat		-94 914	0
Årets resultat		353 236	5 224

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	144 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		144 000	0
Summa anläggningstillgångar		144 000	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		10 000	10 000
Summa varulager m.m.		10 000	10 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		470 497	0
Övriga fordringar		0	25 383
Summa kortfristiga fordringar		470 497	25 383
Kassa och bank			
Kassa och bank		256 620	20 186
Summa kassa och bank		256 620	20 186
Summa omsättningstillgångar		737 117	55 569
SUMMA TILLGÅNGAR		881 117	55 569

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-940	-6 164
Årets resultat		353 236	5 224
Summa fritt eget kapital		352 296	-940
Summa eget kapital		377 296	24 060
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		153 000	0
Summa obeskattade reserver		153 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		79 696	0
Skatteskulder		94 914	0
Övriga skulder		167 212	6 519
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 999	24 990
Summa kortfristiga skulder		350 821	31 509
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		881 117	55 569

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Kommentar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Ovanstående avskrivningstider tillämpas.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	180 000	0
Utgående anskaffningsvärden	180 000	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-36 000	0
Utgående avskrivningar	-36 000	0
Redovisat värde	144 000	0

Underskrifter

Malmö

Adi Delizaimovic
Adi Delizaimovic
Styrelseledamot

2024-06-29
Datum